המעסיק צריך למעשה לבדוק את מי הוא מקבל לעבוד אצלו בתור אחראי מידע ולסנן בעלי הגישה למאגר מידע.

תקנה 9(א) - בעל מאגר המידע יבדוק שהגישה למאגר המידע תהיה ע"י מורשה כניסה למאגר המידע.

תקנה 10 - תיעוד של זהות משתמש במאגר המידע, תאריך, שעה... ולשמור זאת במשך שנתיים.

תקנה 11 - חייבים לתעד אירוע אבטחה.

חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001.

סעיף 30א לחוק התקשורת – שיגור דבר פרסומת באמצעות מיתקן בזק (תקשורת ממרחק):
Opt – in: בשביל שיעשו לך משהו, שישלחו לך פרסומות, ידווחו על מבצעים וכו'... אתה צריך לבקש להיכנס לזה ושישלחו לך. **חייב את הרשות הסכמה ושיחה מוקלטת ואישור** בכתב שלי.

קיימים שני חריגים:

א.

סעיף 2(2) - הוא סעיף נזיקי, אי אפשר להגיש בגין הפרתו כתב אישום.

סעיף 2(5) - העתקת תוכן של מכתב או כתב אחר שלא נועד לפרסום, או שימוש בתכנו, בלי רשות מאת הנמען או הכותב, והכל אם אין הכתב בעל ערך היסטורי ולא עברו חמש עשרה שנים ממועד כתיבתו; לענין זה, "כתב" – לרבות מסר אלקטרוני כהגדרתו בחוק חתימה אלקטרונית, התשס"א-2001;

מחלקים סעיף זה ליסודות:

כתב: האם ווטסאפ נחשב לכתב? כן!!

להבנת המרצה: גם ניטור קרינה אלקטרו מגנטית היא סוג של כתב, כי מישהו יכול לקלוט את זה ולפענח את זה. לא שמים בסעיף דגש על התוכן של הכתב, לא משנה מה התוכן אך שלא נועד לפרסום.

העתקת תוכן של מכתב או כתב אחר:

העתקה זה למשל באמצעות הרוגלה, צילום מסך.

נעשתה תוך ביצוע עיסוקו של הפוגע כדין ובמהלך עבודתו הרגיל, ובלבד שלא נעשתה דרך פרסום ברבים ;
- (ה) הפגיעה הייתה בדרך של צילום, או בדרך של פרסום תצלום, שנעשה ברשות הרבים ודמות הנפגע מופיעה בו באקראי ;
- (ו) הפגיעה נעשתה בדרך של פרסום שהוא מוגן לפי פסקאות (4) עד (11) לסעיף 15 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 ;

מה למדנו :

- א- מבוא
- ב- הרקע הנורמטיבי :
- 1- פגיעה בפרטיות
- 2- בקניין.
- 3- מחופש הביטוי.
- 4- האוטונומיה.
- 5- מתי לאפשר חדירה = הסייג ללא הסכמה למחשב.
- ג- הדין הקיים :
- 1- חוק הגנת הפרטיות סעיפים : 1, 2(1), 2(5), 3.
- 2- סייגים להגנות הפרטיות ס' 18 לחוק הגנת הפרטיות.
- ד- חוק המחשבים.
- ה- חוק האזנת סתר.

סעיף 18 לחוק הגנת הפרטיות אומר :

במשפט פלילי או אזרחי בשל פגיעה בפרטיות תהא זו הגנה טובה אם נתקיימה אחת מאלה :

(1) הפגיעה נעשתה בדרך של פרסום שהוא מוגן לפי סעיף 13 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 ;

(2) הנתבע או הנאשם עשה את הפגיעה בתום לב באחת הנסיבות האלה :

(א) הוא לא ידע ולא היה עליו לדעת על אפשרות הפגיעה בפרטיות ;

(ב) הפגיעה נעשתה בנסיבות שבהן היתה מוטלת על הפוגע חובה חוקית, מוסרית, חברתית או מקצועית לעשותה ;

(ג) הפגיעה נעשתה לשם הגנה על ענין אישי כשר של הפוגע ;

(ד) הפגיעה נעשתה תוך ביצוע עיסוקו של הפוגע כדין ובמהלך עבודתו הרגיל, ובלבד שלא נעשתה דרך פרסום ברבים ;

(ה) הפגיעה היתה בדרך של צילום, או בדרך של פרסום תצלום, שנעשה ברשות הרבים ודמות הנפגע מופיעה בו באקראי ;

(ו) הפגיעה נעשתה בדרך של פרסום שהוא מוגן לפי פסקאות (4) עד (11) לסעיף 15 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 ;

(3) בפגיעה היה ענין ציבורי המצדיק אותה בנסיבות הענין, ובלבד שאם היתה הפגיעה בדרך של פרסום - הפרסום לא היה כוזב.

שני מקרים:

1- מעסיק פותח את המחשב של העובד שלו, ורואה שהוא מעביר סודות מסחריים.

2- איתוראן.

הסעיף אומר שיש מקרים בהם מותר לפגוע בפרטיות של הזולת, אך מתי?

מתעלמים לגמרי מכל מה שכוב בסעיף 8 לחוק הגנת הפרטיות.

חוק המחשבים:

סעיף 4-

חדירה לחומר מחשב שלא כדין

4. החודר שלא כדין לחומר מחשב הנמצא במחשב, דינו - מאסר שלוש שנים; לענין זה, "חדירה לחומר מחשב" - חדירה באמצעות התקשרות או התחברות עם מחשב, או על ידי הפעלתו, אך למעט חדירה לחומר מחשב שהיא האזנה לפי חוק האזנת סתר, תשל"ט-1979.

היסודות של סעיף 4:

- 1- חומר מחשב.
- 2- מה זה מחשב?
- 3- חדירה למחשב- למעט חוק להאזנת סתר.
- 4- המונח שלא כדין.
- 5- **יסוד נפשי.**
- 6- **אין צורך בהוכחת נזק.**

למה צריך עבירה חדירה למחשב- קשה לאתר עבריינים של מחשבים ולכן אנחנו תופסים אותם רק בשלב הראשוני.